
                                                               
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июля 2021 г.                                                                  № 16/112 

  

пгт. Белоярский 

 

 О приостановлении полномочий члена Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса  

Аляутдиновой Зои Дмитриевны 

  

В соответствии с подпунктом 9 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с выдвижением   

Аляутдинова Марата Халиловича кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области, кандидатом в депутаты Думы Белоярского 

городского округа седьмого созыва Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия решила:  

     1. Приостановить полномочия члена Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Аляутдиновой Зои 

Дмитриевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для 

приостановления полномочий. 

2 . Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, разместить на официальном сайте Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   



За секретаря 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Белова 

 

 

  


